

**Kølsehus Holding ApS**  
Skovmarken 10, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 28 88 88 21

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

---

Peter Bech  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Køsehus Holding ApS  
Skovmarken 10  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 28 88 88 21

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion**

Peter Bech

**Revisor**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016, udviser et resultat på 3.726 kr. mod 3.708 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 242.415 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4.751</b>
Finansielle indtægter	11.551	11.107
Finansielle omkostninger	<u>-1.791</u>	<u>-1.520</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.760</b>	<b>4.836</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-1.034</u>	<u>-1.128</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.726</u></b>	<b><u>3.708</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>3.726</u>	<u>3.708</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.726</u></b>	<b><u>3.708</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>300.327</u>	<u>288.777</u>
Tilgodehavender i alt	<u>300.327</u>	<u>288.777</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>300.327</b></u>	<u><b>288.777</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>300.327</b></u>	<u><b>288.777</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	117.415	113.689
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>242.415</b>	<b>238.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	1.034	1.128
Anden gæld	52.878	44.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.912	50.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>57.912</b>	<b>50.088</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>300.327</b>	<b>288.777</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.034	1.128
	<u><b>1.034</b></u>	<u><b>1.128</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	113.689	109.981
Årets overførte overskud eller underskud	3.726	3.708
	<u><b>117.415</b></u>	<u><b>113.689</b></u>